AG-0530
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 8 Project/Projet:  AP-AG-04-0027
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

that has an alpha coefficient of 0.00385 ohm/ohm//C,
measures 100 ohms at 0/C and meets either a class A
or B type designation of the IEC 751 specifications
which is wired to the terminal block in the head of the
transmitter.
Le transmetteur multivariable 3808-10A est un dispositif
de mesure électronique de débit qui mesure simultanément
la pression manométrique et la température du gaz en
écoulement. Le transmetteur  mesure la pression au moyen
d’une jauge de contrainte piézorésistive. La température
du gaz en écoulement est mesurée au moyen d’un capteur
à résistance thermométrique en platine externe, à trois fils,
ayant une résistance de 100 ohms à  0/C et un coefficient
alpha de 0,00385 ohm/ohm//C, satisfaisant aux exigences
de classe A ou B conformément à la norme CEI 751, et
branché au bornier de la tête de transmission.
APPROVED FUNCTIONS
The transmitter electronics convert the process variables
directly into digital format for transmission to a 3530-
15B electronic flow computer via FSK over a 4-20 mA
loop using the BSAP protocol
FONCTIONS APPROUVÉES
Les circuits électroniques du transmetteur convertissent les
paramètres de traitement en format numérique pour les
transmettre à un débitmètre-ordinateur électronique 3530-
15B par signal MDF sur une boucle 4-20 mA, utilisant le
protocole BSAP.
AG-0530
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 3 of/de 8 Project/Projet:  AP-AG-04-0027
FEATURES AND OPTIONS NOT APPROVED
The following features and options are NOT approved
for custody transfer:
Analog 4-20mA Signal
The transmitters are equipped with a 4-20mA output
which may be used for process control. The output can
be configured to either the temperature or pressure.
CARACTÉRISTIQUES ET OPTIONS NON
APPROUVÉES
Les caractéristiques et les options suivantes ne sont pas
approuvées aux fins de transfert fiduciaire :
Signal analogique 4-20 mA
Les transmetteurs sont équipés d’une sortie 4-20 mA qui
peut servir au contrôle du procédé. La sortie peut  être
configurée en fonction de la température ou de la pression.
LCD Display
The transmitters may be equipped with an optional LCD
which provides 4 1/2 digits and engineering units. The
LCD cycles through measured values for pressure and
temperature.
Affichage LCD
Les transmetteurs présentent l’option d’un affichage LCD
à 4 ½ chiffres et unités techniques. Le LCD fait un
balayage des valeurs mesurées de pression et de
température.
SPECIFICATIONS
• Operating temperature
range
-40/ to +85/C
• Verified operating
temperature range
-30/ to +40/C
• Verified flowing gas
temperature range
-30/ to +40/C
• Power supply 6 to 42 Vdc
SPÉCIFICATIONS
• Plage de températures de
service
-40/ à +85 /C
• Plage de températures de
service vérifiées
-30/ à +40 /C